
ZARZĄDZENIE NR 27/2023 

WÓJTA GMINY KOLNO 

z dnia 17 kwietnia 2023 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie prowadzenia ewidencji zbiorników bezodpływowych 

na nieczystości ciekłe 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 775) oraz art. 3 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r.  

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 z późn. zm.)  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 60/2022 Wójta Gminy Kolno z dnia 28 września 2022 r. w sprawie 

prowadzenia ewidencji zbiorników bezodpływowych na nieczystości ciekłe określa się nowy 

wzór zgłoszenia do ewidencji zbiorników bezodpływowych, który stanowi załącznik  

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się podinspektorowi ds. ochrony środowiska  

i gospodarki odpadami. 

  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Kolno 

  podpis właściwy 

    /-/ Piotr Szulc 

 


